
Příloha č. 3

Čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne
8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na
Ukrajině

pro veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 36/INA-VOK

(Zásady vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací)

s názvem

„Jednorázový sterilizační obalový materiál WRAP“

Údaje o zadavateli veřejné zakázky:

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČO: 00226912

Údaje o uchazeči:

Název: STERIPAK s.r.o.

Sídlo: Poděbradova 849, 664 42 Modřice

Korespondenční adresa: Poděbradova 849, 664 42 Modřice

IČO: 26225484

Účastník tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, prohlašuje, že:

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem
se sídlem v Rusku,

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).

Účastník dále prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných poddodavatelů,

dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky,

kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku.

V Modřicích. dne …………..

Vilém Švec
Jednatel společnosti


